
 

КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ 

ОБЛАСТИ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 20 июля 2023 г.                                                                                 № 1063 

 

Об утверждении состава приемочной комиссии                                                            

по приемке завершенного переустройства и (или) перепланировки                                                                

в многоквартирном доме на территории 

Котласского муниципального округа                                                      

Архангельской области 

 

На основании части 9 статьи 23 и части 1 статьи 28 Жилищного кодекса 

Российской Федерации, Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ                      

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,            

п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить приемочную комиссию по приемке завершенного 

переустройства и (или) перепланировки в многоквартирном доме на территории 

Котласского муниципального округа Архангельской области (далее – комиссия) 

в следующем составе: 

 

Проскуряков 

Василий Петрович 

– заместитель главы администрации 

по инфраструктуре, начальник управления 

имущественно-хозяйственного комплекса 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области, председатель комиссии; 

 

Члены комиссии 

 

  

Безносов                                  

Сергей Евгеньевич 

– заместитель начальника управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской 

области; 

 

Трубин  

Андрей Юрьевич 

 заведующий отделом архитектуры, 
градостроительства, экологии и охраны 

окружающей среды Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации 



Котласского муниципального округа 

Архангельской области; 

 

Дюбина  

Валентина Александровна 

 главный специалист отдела энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства управления 

имущественно-хозяйственного комплекса 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области; 

 

Дума  

Юлия Евгеньевна 

– заведующий отделом по управлению 

муниципальным имуществом управления 

имущественно-хозяйственного комплекса 

администрации Котласского муниципального округа 

Архангельской области; 

 

Дубова Татьяна 

Александровна 

– Консультант отделом архитектуры, 

градостроительства, экологии и охраны 

окружающей среды Управления имущественно-

хозяйственного комплекса администрации 

Котласского муниципального округа 

Архангельской области; 

Жукова Наталья 

Владимировна 

– заведующий правовым отделом администрации 

Котласского муниципального округа Архангельской 

области; 

По согласованию – представитель организации, исполняющий 

инвентаризационные работы по составлению 

технического паспорта на помещение после 

завершения переустройства и перепланировки 

помещения в многоквартирном доме; 

 

По согласованию – представитель управляющей компании, ТСЖ, ТСН, 

в ведении которой находится многоквартирный дом, 

в котором расположено переустраиваемое и (или) 

перепланируемое помещение, либо переводимое из 

жилого (нежилого) в нежилое (жилое) помещение. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального 

округа Архангельской области информационно-коммуникационной                        

сети Интернет. 

 

 

 
Глава муниципального образования                                               Т.В. Сергеева 

 

 

 
 

Дюбина В.А., 

(81837) 9-07-61 


